
                                                                                                                                    COPIA 

 
                      

AREA TECNICA  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  142  del   22/12/2016 
          
OGGETTO : 
Liquidazione spese precedentemente impegnate per acquisto materiali  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

Premesso che:

- Con  il  decreto  del  sindaco  è  stato  conferito  al   sottoscritto  l'incarico  di  responsabile   dell'area

tecnica; 

- Con la delibera del C.C. n. 4 in data  10-02-2016 esecutiva, è stato approvato il Documento Unico di

Programmazione 2016/2018

- con delibera di Consiglio Comunale n. 17 in data 14-05-2016, esecutiva, è stato approvato il bilancio

di previsione per l'esercizio 2016 

- con delibera di Giunta Comunale n. 35/2016, esecutiva, è stata disposta l'assegnazione delle risorse

ai responsabili dei servizi e sono stati individuati i relativi obiettivi gestionali da conseguire;

RILEVATO CHE per le piccole manutenzioni si è reso necessario impegno per acquisto di materiali ,  giusta

determinazione 40/2016 con impegno a favore della ditta F.LLI VENDITTI SNC DI VENDITTI GIUSEPPINA &

C.  Codice  fiscale  01138440662  Sede legale  VIA  ZONA  ARTIGIANALE,  SNC 67054 CIVITELLA  ROVETO

(AQ) 

VISTA la fattura rimessa in acconto e dato atto che le forniture sono state correttamente eseguite

RITENUTO pertanto opportuno disporre pagamento, a concorrenza delle somme fatturate 

VISTO il D.Lgs. n.267/00 e ss.mm.ii.;

VISTO lo Statuto comunale;

VISTO il  Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

PRESO atto della richiesta di erogazione della prima  quota del finanziamento alla regione Abruzzo

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

· di  considerare  tutto  quanto  in  premessa  parte  integrante  e  sostanziale  nonché  motivazione  del

presente atto;

· di liquidare a favore della ditta F.LLI VENDITTI SNC DI VENDITTI GIUSEPPINA & C. Codice  fiscale

 Atto n.ro 409 del 30/12/2016 - Pagina 1 di 3



01138440662  Sede legale VIA ZONA ARTIGIANALE, SNC 67054 CIVITELLA ROVETO (AQ) 

· la somma complessiva di € 153.84 a saldo delle seguenti fatture :

Data documento: 2016-04-15 Numero documento: 112

Importo totale documento: 153.84

· Di imputare la spesa :

al cap. 1416 int. 0  del bilancio dell'esercizio 2016

· Precisato che il  CIG è Z1D19399C5 e che risulta in atti durc regolare Numero Protocollo INAIL_5846709

Data richiesta 22/12/2016 Scadenza validità 21/04/2017

· Di  accertare,  ai  sensi  e  per  gli  effetti  di  cui  all'articolo  183,  comma  8,  del  D.Lgs.  n.  267/2000,  che

l'impegno è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica;

· Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all'articolo 147-bis,

comma  1,  del  D.Lgs.  n-  267/2000,  la  regolarità  tecnica  del  presente  provvedimento  in  ordine  alla

regolarità,  legittimità e correttezza dell'azione amministrativa, il cui  parere  favorevole  è  reso unitamente

alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio;

· Di trasmettere la presente al servizio Ragioneria per il visto e per i successivi adempimenti

· Di Disporre che il  presente  atto  venga pubblicato  nell'Albo  Pretorio  on-line  di  questo  Comune ai  sensi

dell'art.  32,  comma  1,  della  legge  18.06.2009,  n°  69.,  nonchè  ai  sensi  dell'art.  9  comma  3  del

regolamento Comunale per la disciplina dell'albo pretorio approvato con delibera  C.C. n. 11/2011 e s.m.i.

· Di dare atto che il presente provvedimento   è   rilevante ai fini della pubblicazione sulla  rete  internet  ai

sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Geom. Gianni Petricca

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D.Lgs. 39/1993

 Atto n.ro 409 del 30/12/2016 - Pagina 2 di 3



ORIGINALE       Numero di Registro generale:  409  del  30/12/2016

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno

2016 1435 1

2016 1435 1

Dati contabili:

Morino, lì       30/12/2016 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
DOTT. LAURINI ANNAMARIA F.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009, 

Morino, lì              21/02/2017

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   21/02/2017   al   07/03/2017

Morino, lì       21/02/2017

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

n° 69 e dell'art. 9 comma 3 del regolamento per la disciplina dell'albo pretorio approvato con delibera C.C. n. 11/2011 e s.m.i.

F.to PETRICCA  GIANNI

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4°, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

 Atto n.ro 409 del 30/12/2016 - Pagina 3 di 3




